
 

 

СООПШТЕНИЕ 
за полагање на вториот (практичен) дел од испитот за добивање на лиценца  

за процена на тутун за кандидатите кои го положија првиот (теоретски) дел од испитот 
на 28.10.2016 година 

 

Полагањето на вториот(практичен)  дел од испитот за добивање на лиценца за процена на 

тутун ќе се оддржи во салата за состаноци во НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП со 

седиште на ул.Кичевска бр.ББ, Прилеп на 16 ноември 2016 година, со почеток од 11 часот.  

Вториот (практичен) дел од испитот се состои од решавање на три до пет практични примери, 

со три до пет прашања во познавање на тутунската суровина.  

Одговорите на кандидатот на секое прашање во познавањето на тутунската суровина се 

бодуваат со најмалку 10, а најмногу 50 бодови, при што вкупниот збир на бодови се 

пресметува според просечната вредност на добиени бодови за секое прашање.  

Вкупниот збир на бодови од вториот (практичен) дел од испитот е 50 бода, a испитот се смета 

за положен со добиени најмалку 21 бод. 

Се известуваат кандидатите на кои им е потребна обука во познавањето на тутунската 

суровина  дека на 15 ноември од 10 до 15 часот во просториите на Научен Институт за тутун 

Прилеп  може да побараат помош од  д-р Ана Корубин Алексоска и м-р Милан Смоквоски. 

 
 
 

С П И С О К 
на лица за полагање на вториот (практичен) дел од испитот за добивање 

 на лиценца за процена на тутун 

 
Ред 
Бр. 

Бр. и дата на 
решение 

 
Име и презиме 
на кандидатот 

 
Адреса на живеење 

 
1. 

14-1559/16 
14.10.2015 

Горан Крстевски с.Белче, Дем.Хисар 

 
2. 

14-1580/16 
14.10.2016 

Игор Станкоски ул.Самоилова бр.46, Прилеп 

 
4. 

14-1581/16 
14.10.2016 

Јане Мојаноски ул.М.Тито бр.98, 7524 Кривогаштани 

 
4. 

14-1590/16 
14.10.2016 

Тони Стојчевски с.Беранци, Могила 

5. 
14-1603/16 
17.10.2016 

Милена Караманди ул.Кланица бр.8/20, Битола 

6. 
14-1612/16 
14.10.2016 

Зоран Миленкоски ул.Трајко Сандански бр.10, Прилеп 



 

7. 
14-1625/16 
17.10.2016 

Блажо Митев с.Ињево 

8. 
14-1628/16 
17.10.2016 

Владо Јованов ул.АСНОМ бр.62-3/5, Скопје 

9. 
14-1629/16 
17.10.2016 

Наташа Паскова Стерјова ул.Гаврило Радомир бр.66, Битола 

10. 
14-1631/16 
17.10.2016 

Илија Тодоровски ул.Гоце Делчев бр.26, Кавадарци 

11. 
14-1632/16 
17.10.2016 

Тања Лисолајска с.Кукуречани, Битола 

12. 
14-1635/16 
18.10.2016 

Славе Манолев с.Ракитец, Конче, Радовиш 

13. 
14-1635/16 
18.10.2016 

Дејан Змејкоски с.Пешталево, Долнени, прилеп 

14. 
14-1638/16 
20.10.2016 

Трајчо Јанчев ул.Илинденска бр.19, Ново село 

15. 
14-1640/16 
20.10.2016 

Тони Чавковски ул.Едвард Кардељ бр.67, Кривогаштани 

16. 
14-1643/16 
20.10.2016 

Зоран Миланоски с.Ропотово, Долнени 

17. 
14-1644/16 
20.10.2016 

Игор Чагароски 
ул.Македонски просветители бр.104, 

кривогаштани 

18. 
14-1644/16 
20.10.2016 

Петре Стојкоски с.Заполжани, Долнени 

19. 
14-1673/16 
21.10.2016 

Благица Степанулеска 
Луческа 

ул.Иљо Попадинец бр.34,Прилеп 

20. 
14-1674/16 
21.10.2016 

Цене Велеска ул.Јуриј Гагарин бр.13, Прилеп 

21. 
14-1677/16 
21.10.2016 

Домника Марковска ул.Тодор Паница бр.15, Битола 

22. 
14-1678/16 
21.10.2016 

Марга Прчкова  ул.Димитар Влахов бр.7, Битола 


